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Günün bomba FETÖ itirafı yaver Ali Yazıcı'yı ifşa etti
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Muhafız Alayı darbe girişimi davasında gelen FETÖ itirafı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın eski başyaveri Ali Yazıcı'yı tamamen ifşa etti. FETÖ'cü olduğunu itiraf eden
eski yarbay Emin Güven, örgütün kendisini "MİT'in cemaatten üst düzey birini
kaçırdığını' söyleyerek göreve çağırdığını anlattı. İşte günün bomba FETÖ itirafları;

Abone ol 
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayındaki
eylemlere ilişkin, aralarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eski başyaveri albay Ali
Yazıcı ile eski alay komutanı albay Muhsin Kutsi Barış'ın da yer aldığı 534 kişinin yargılandığı
davaya devam edildi.

Savunma yapan eski yarbay Emin Güven FETÖ üyesi olduğunu itiraf ederek Cumhurbaşkanlığı eski
başyaveri Ali Yazıcı'yı da işfa etti. FETÖ yapılanması ile lise son sınıfta tanıştığını anlatan Güven,
"15 Temmuz'dan sonra cemaati tanıdığıma lanet ediyorum." ifadelerini kullandı.

MAAŞIMDAN PARA KESTİLER EŞ BULDULAR
Geçmişte FETÖ'ye maaşından belirli oranda para verdiğini, FETÖ'nün örgüt dışı yaptığı evliliğe
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karşı çıktığını belirten Güven, "Bizim gösterdiğimiz kişilerle evleneceksin dediler. Ben bundan
sonra sohbetlere pek fazla gidip gelmedim. Hatta bize sormadan araba bile alma diyorlardı.
İrtibatım seyrek de olsa devam ediyordu." dedi.

MİT ÜST DÜZEY CEMAAT YÖNETİCİSİNİ KAÇIRDI
Darbe girişiminden önce izinli olduğunu anlatan Güven, Genelkurmay darbe davasının sanıklarından
eski albay Fırat Alakuş ile 13 Temmuz'da bir görüşme yaptıklarını anlattı. Alakuş'un kendisine Akıncı
merkezli bir operasyon planlandığını söylediğini dile getiren Güven, sözlerini şöyle sürdürdü:

-"Albay Alakuş bana operasyon yapılacağını, MİT içerisinde birilerinin cemaatin üst düzey birini
kaçırdığını, operasyonun da bunun için planlandığını söyledi. Operasyon için hazırlanan elindeki
listede de binbaşı Şükrü Seğmen, üsteğmen Fatih Davulcu, üsteğmen Selçuk Topal, üsteğmen
Şener Kısak, üsteğmen Turgay, teğmen Furkan Çetiner, teğmen Hasan Sevimli, astsubay Derviş
Taş, Ozan Turanlı, Ayhan Carık, astsubay Osman, Samet, İbrahim, Hamza Taştekin'in isimleri vardı.
Operasyonun Akıncı'da planlandığını söyledi. Ben görev için uygun olmadığımı, bel ağrım olduğunu
söyledim. Benden operasyon elbisesi istedi. Ben de 'Varsa veririm' dedim, yanından ayrıldım."

MASADAKİ MARMARİS HARİTASI

Öğle namazında beni Fethullah Gülen'e götürdüler ve...

Darbe girişiminden bir gün önce operasyon elbisesini Alakuş'a verdikten sonra kendisini
Cumhurbaşkanlığı Muhafız Alayı'na bırakmasını isteğini ileri süren sanık Güven, arabasıyla gittikleri
Muhafız Alayında Alakuş'un eski alay komutanı Muhsin Kutsi Barış'ın da içinde olduğu bir grupla
görüşme yaptığını bildirdi.

Güven, toplantının yapıldığı masanın üzerinde olay tarihinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın bulunduğu Marmaris'e ait bir haritanın da olduğunu kaydetti.

YAVER ALİ YAZICI İLE İLGİLİ İFŞALARI
Alakuş'un kendisinden arabasını istediğini ve "Sen Ali Yazıcı ile gideceksin" dediğini aktaran sanık
Güven, sözlerini şöyle sürdürdü:

-"Alakuş, 'Şu an açıklayamayacağım şeyler var, şimdi git, sonra bakarız' dedi. Bir süre sonra Yazıcı
ile yola çıktık. Yazıcı, 'Antalya'da bir maç yapılacak, önce oraya gideceğim, daha sonra da
Marmaris'e gideceğim' dedi. Ben de Bodrum'da inerim, ailemin yanına giderim diye düşündüm.
Afyon civarında mola verdik. Moladan sonra arabayı ben kullanmaya başladım.

RADYOYU AÇINCA...
-Yolda giderken radyoyu açtım, Yazıcı hemen kapattı. İlerleyen saatlerde bir telefon geldi. Yazıcı,
'Ne darbe mi oluyormuş? Eyvah' dedi. Konuştuğu kişiye, 'Öğrenip size bilgi vereyim' dedi. Daha
sonra bazıları ile telefon görüşmesi yaptı. Büyük çaplı terör saldırısı olduğunu söyledi. Bir müddet
sonra Ali Yazıcı bir telefon görüşmesi daha yaptı. 'Ne yapayım bilmiyorum. Bana Çiğli'ye git denildi,
ben de gidiyorum' dedi. Çok endişeli bir ses tonu vardı. 'Komutanım ne Çiğli'si' dedim. 'Sen fazla
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konuşma, devam et' dedi."

BUNLAR MÜSLÜMAN DEĞİL
Darbe girişiminde bulunmadığını iddia eden sanık Güven, "Ben cemaatin böyle bir darbe girişiminde
bulunacağını 15 Temmuz'a kadar düşünememiştim. Bu girişim, tek başına cemaatin yapabileceği bir
iş değil, mutlaka buna dışarıdan birileri destek vermiştir. Ben cemaate asla hain bir yapı olduğu için
değil, dini duygularımdan ötürü girdim. Ben bu hain yapıdan görevlerimle ilgili bir talimat almadım da
yapmadım da. Sadece vatanım ve milletim için görev yaptım." ifadelerini kullandı.

Güven, "Bu darbeyi yapanları da planlayanları da lanetliyorum. İki elim de hem bu dünyada hem
öteki dünya da yakalarındadır. Kendi insanlarını öldürmeye kalkacak kadar gözü dönmüş olanlar
benim gözümde Müslüman değildir." diyerek mahkeme heyetinden tahliye talebinde bulundu.

15 Temmuz  fetö  darbe  ali yazıcı  yaver
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O ülkede büyük facia! 90 kişi hayatını kaybetti
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IŞİD'e büyük darbe! IŞİD videolarını çekip yayınlayan isim...
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Türkiye sert tepki gösterince Macron geri adım attı!

Türkiye sert tepki gösterince Macron geri adım
attı!

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU
İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro
Yazılım ve Sistem Yönetimi

https://www.internethaber.com/o-ulkede-buyuk-facia-90-kisi-hayatini-kaybetti-1843825h.htm
https://www.internethaber.com/iside-buyuk-darbe-isid-videolarini-cekip-yayinlayan-isim-1843824h.htm
https://www.internethaber.com/turkiye-sert-tepki-gosterince-macron-geri-adim-atti-1843821h.htm
https://www.internethaber.com
https://www.internethaber.com/sitene-ekle
https://www.internethaber.com/sayfa/cerez-politikasi
https://www.internethaber.com/sayfa/iletisim
https://www.internethaber.com/sayfa/kurumsal
https://www.internethaber.com/sayfa/reklam
https://www.internethaber.com/sayfa/kullanim-sartlari
https://www.internethaber.com/sayfa/gizlilik-ilkeleri
https://bilgin.pro

	Günün bomba FETÖ itirafı yaver Ali Yazıcı'yı ifşa etti
	Muhafız Alayı darbe girişimi davasında gelen FETÖ itirafı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eski başyaveri Ali Yazıcı'yı tamamen ifşa etti. FETÖ'cü olduğunu itiraf eden eski yarbay Emin Güven, örgütün kendisini "MİT'in cemaatten üst düzey birini kaçırdığını' söyleyerek göreve çağırdığını anlattı. İşte günün bomba FETÖ itirafları;
	ÖNCEKİ HABERLER



